
COMUNA DE MARIA SUSANA

LICITACION PUBLICA Nº 02/2009

PORROGA

Llámese a Licitación Pública para la compra de materiales necesarios para la red de agua potable y
tanque de reserva.

Venta de Pliegos: Pesos cien ($ 100) en Administración Comunal, Colón 824 María Susana (2527)
Provincia de Santa Fe, en forma personal o por correo hasta el 06/02/09 a las 12 hs.

Vencimiento Entrega de Ofertas: En la misma dirección hasta las 8,30 hs. del 11/02/09.

Apertura de Ofertas: día 11/02/09 a las 10 hs., en la misma dirección.

Consultas: E-mail: cmsusana@reders.com.ar Tel/Fax: 03401-466224/466657.

$ 120	58289	Feb. 2 Feb. 11

__________________________________________

COMUNA DE HUGHES

LICITACION PUBLICA Nº 01/2009

Objeto:  Para la  provisión de 1.200 toneladas de escoria de acería 10/30,  puesta en Hughes y
descargada en los lugares de obra (barrios Plan Federal de Viviendas).

Pliego: Valor $ 200. Retirar en la Comuna de Hughes.

Fecha de Apertura: 20/02/09 a las 10 hs.

$ 180	58273	Feb. 2 Feb. 13

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACION PUBLICA Nº 142

Expediente Nº 142

La Comuna de Sauce Viejo llama a Licitación Pública Nº 142 Expediente Nº 142 para compra de
elementos  destinados  al  equipamiento  del  Consultorio  Odontológico  del  Centro  Integrador
Comunitario (C.I.C.) en el marco de lo dispuesto por el Ministerio de Desarrollo Social de la Nación.



Apertura: 9 de Febrero de 2009, 10 horas en Sede Comunal.

Pliego de Condiciones: Retirar por Sección Rentas Comuna de Sauce Viejo, días hábiles de 7 a 12
hs., previo pago de pesos: Cien ($ 100).

$ 150	58283	Feb. 2 Feb. 13


